
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 09 октября 2013 года                                                   № 1 
 

 
Об общих собраниях собственников  
помещений в многоквартирных домах  
для решения вопроса о выборе способа  
формирования фонда капитального ремонта 
 
 
 В соответствии с частью 6 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 
 

р е ш и л : 
 

1. Созвать общие собрания собственников помещений в 
многоквартирных домах, которые в срок, установленный частью 5 статьи 170 
Жилищного кодекса Российской Федерации, не выбрали способ 
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 
был реализован в установленный срок, для решения вопроса о выборе способа 
формирования фонда капитального ремонта.  

2. Администрации Губкинского городского округа обеспечить 
мероприятия по проведению общих собраний собственников помещений в 
многоквартирных домах с 20 по 23 октября 2013 года в порядке, 
установленном Жилищным кодексом Российской Федерации. 

3. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Губкинского городского 
округа принять участие в проведении вышеуказанных собраний. 

4. Администрации Губкинского городского округа активизировать 
информационно-разъяснительную работу по вопросу формирования фонда 
капитального ремонта многоквартирных жилых домов в местных средствах 
массовой информации. 

5. Опубликовать настоящее решение в местных средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Губкинского городского округа в сети Интернет. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
7. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию (Михайлов О.Ю.).  
 
 
 

Председатель Совета депутатов               А.Гаевой 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=99147;fld=134;dst=101237

